2 092,13 A

5422 28-04-2023 05-05-2023 Sanções pecuniárias aprov. A. Geral. 2 154,89

- Tudo conforme melhor resulta do extrato emitido em 30/06/2023 - Cfr. Doc.

n.º 6

22º Assim a dívida da executada que pela presente se executa ascende à

quantia de € 10.645,47 (dez mil seiscentos e quarenta e cinco euros e

quarenta e sete cêntimos), referente a capital,

22º - A tais quantias acrescem os legais juros de mora contados sobre a data

de vencimento de cada um dos documentos, vencimento cujas datas se

encontram apostas nas atas que aqui se executam, bem como nos avisos

emitidos na sequência do deliberado, à taxa legal de 4%, até efetivo e integral

pagamento, juros que à presente data ascendem a € 523,77 (quinhentos e

vinte e três euros e setenta e sete cêntimos.

23º- Perfaz, assim, presentemente, a quantia de € 11.169,24 (onze mil cento e

sessenta e nove euros e vinte e quatro cêntimos) que agora se executa.

24º- As atas das assembleias juntas ao presente requerimento constituem

títulos executivos bastantes nos termos do artigo 6º do DL Nº 268/94 de 25 de

Outubro, com a redação introduzida pela Lei n.º 8/2022 de 10 de Janeiro,